АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024                                                                                                                               № 471

Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области № 14-оз от 11.03.2008 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 08.06.2010 № 26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке назначения и выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
	2. Признать утратившим силу Положение о порядке назначения ежемесячных надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением местной администрации МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.01.2006 №3-а.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Пениковского сельского поселения по адресу в сети Интернет: http://peniki47.ru.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук
image1.emf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

.09

.

2024

№

471

Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячных

надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим

Пениковского сельского поселения

Ломоносовского муниципального района

Ленин

градской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.

03.2007

№ 25

-

ФЗ «

О муниципально

й

службе в Российской Федерации»

, Областным з

аконом

Ленинградской области

№ 14

-

оз от

11.03.2008

«О правовом регулировании муниципальной службы в Л

енинградской

облас

ти», Областным

закон

ом

Ленинградской

области от 08.06.2010 № 26

-

оз «

Об

исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и

муниципальной

службы в Ленинградской области»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить

Положение о порядке назначения и

выплаты ежемесячных надбавок к

должностному окладу за выслугу лет

муниципальным служащим

Пениковского

сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

согласно П

риложению.

2. Признать утратившим силу

Положение о порядке назна

чения ежемесячных

надбавок к должностному окладу за выслугу лет

муниципальным служащим

МО

Пениковское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением

местной

администраци

и

МО Пениковское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.01.2006 №3

-

а.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

(обнародования) и подлежит размещению на официаль

ном сайте

Пениковского сельского

поселения

по адресу в сети Интернет:

http://peniki47.ru.

4

. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пениковского сельского поселения

В.Н. Бородийчук

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     23 .09 . 2024                                                                                                                                                              №   471     Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячных  надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим   Пениковского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района  Ленин градской области     В соответствии с Федеральным законом от 02. 03.2007   № 25 - ФЗ « О муниципально й  службе в Российской Федерации» , Областным з аконом   Ленинградской области   № 14 - оз от  11.03.2008  «О правовом регулировании муниципальной службы в Л енинградской  облас ти», Областным   закон ом   Ленинградской   области от 08.06.2010 № 26 - оз « Об  исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и  муниципальной   службы в Ленинградской области» ,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить  Положение о порядке назначения и  выплаты ежемесячных надбавок к  должностному окладу за выслугу лет   муниципальным служащим   Пениковского  сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  согласно П риложению.     2. Признать утратившим силу  Положение о порядке назна чения ежемесячных  надбавок к должностному окладу за выслугу лет   муниципальным служащим   МО  Пениковское сельское поселение муниципального   образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением  местной  администраци и  МО Пениковское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.01.2006 №3 - а.     3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официаль ном сайте  Пениковского сельского  поселения   по адресу в сети Интернет:  http://peniki47.ru.           4 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.     Глава  Пениковского сельского поселения                                                         В.Н. Бородийчук